
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση (13) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. ως εξής: 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr

1. Αριθμός προκήρυξης: 3546/19-02-2025
Φ.Ε.Κ. 795/06-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΓ6Υ469Β7Γ-ΘΨΡ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47017 
ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο 
«Ενδοκρινολογία».

2. Αριθμός προκήρυξης: 3547/19-02-2025
Φ.Ε.Κ. 795/06-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: Ψ311469Β7Γ-ΡΧ0
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47019 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο 
«Εργαστηριακή Αιματολογία».

3.       Αριθμός προκήρυξης: 3549/19-02-2025
Φ.Ε.Κ. 961/12-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6Μ7Υ469Β7Γ-Ξ12
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47020 
ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ-ΠΑΙΔΙΟΥ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Παιδιατρική 
Νευρολογία».

4.       Αριθμός προκήρυξης: 3660/20-02-2025
Φ.Ε.Κ. 795/06-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ:Ψ5ΣΜ469Β7Γ-ΣΜΜ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47021
ΤΟΜΕΑΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο 
«Οφθαλμολογία-Παθήσεις Αμφιβληστροειδούς».

5.       Αριθμός προκήρυξης: 3588/19-02-2025
Φ.Ε.Κ. 795/06-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΝΜΣ469Β7Γ-ΝΔΒ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47022
ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Δερματολογία».

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ Τηλ. 2810545131, e-mail: shadman@uoc.gr

6.       Αριθμός προκήρυξης: 3388/18-02-2025
Φ.Ε.Κ. 882/11-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 97Κ3469Β7Γ-Μ50
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47026 
ΤΟΜΕΑΣ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ
- Μία θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Πειραματική 
Φυσικοχημεία».

7.       Αριθμός προκήρυξης: 3403/18-02-2025
Φ.Ε.Κ. 882/11-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΦ2Ο469Β7Γ-ΟΘΠ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47027 
ΤΟΜΕΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ
- Μία θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Οργανική Χημεία».

8.       Αριθμός προκήρυξης: 3409/18-02-2025
Φ.Ε.Κ. 882/11-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9ΨΚΩ469Β7Γ-ΟΚΜ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47030 
ΤΟΜΕΑΣ ΑΝΟΡΓΑΝΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ
- Μία θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Ανόργανη Χημεία».

9.      Αριθμός προκήρυξης: 3410/18-02-2025
Φ.Ε.Κ. 882/11-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΟΒ5469Β7Γ-1ΗΜ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47031 

mailto:medsec@med.uoc.gr
mailto:shadman@uoc.gr


ΤΟΜΕΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ
- Μία θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Φαρμακευτική 
Χημεία».

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, Τηλ: 2810 393505, e-mail: rena@csd.uoc.gr
10.     Αριθμός προκήρυξης: 3389/18-02-2025

Φ.Ε.Κ. 784/05-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 92ΕΗ469Β7Γ-ΩΔ1
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47033 
ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΩΡΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΩΝ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Σχεδίαση και 
Ανάλυση Αλγορίθμων».

ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, Τηλ: 2810393807, e-mail: kpapad@uoc.gr 

11.     Αριθμός προκήρυξης: 3390/18-02-2025
Φ.Ε.Κ. 784/05-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΠΡΨ469Β7Γ-ΓΛ7 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Αναπλ. Καθηγητή: APP 47044
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Επίκ. Καθηγητή επί θητεία: ΑΡΡ 47047
ΤΟΜΕΑΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ: ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία με 
γνωστικό αντικείμενο «Διαφορικές Εξισώσεις με Μερικές Παραγώγους».

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΥΛΙΚΩΝ, Τηλ.: 2810394271, e-mail: skouradaki@materials.uoc.gr 

12.     Αριθμός προκήρυξης: 3391/18-02-2025
Φ.Ε.Κ. 784/05-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 90ΧΒ469Β7Γ-ΨΡΤ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Αναπλ. Καθηγητή: APP 47036
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Επίκ. Καθηγητή επί θητεία: ΑΡΡ 47039
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με 
γνωστικό αντικείμενο «Υλικά και διατάξεις για βιώσιμη ανάπτυξη».

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, Τηλ: 2810 394401, e-mal: trigyri@uoc.gr 

13.     Αριθμός προκήρυξης: 3662/26-02-2025
Φ.Ε.Κ. 859/10-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΗ3Β469Β7Γ-Η24
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47038 
ΤΟΜΕΑΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΠΛΗΘΥΣΜΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΑΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Διαχείριση 
Θαλάσσιων Βιολογικών Πόρων».

Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr/). 

ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 16-04-2025
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 16-06-2025

           

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ

mailto:rena@csd.uoc.gr
mailto:kpapad@uoc.gr
mailto:skouradaki@materials.uoc.gr
mailto:trigyri@uoc.gr
https://apella.minedu.gov.gr/

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2025-04-15T11:37:47+0000
	Not specified


		2025-04-15T11:38:15+0000
	Not specified




